
UCHWAŁA NR XXXIX/1150/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
położonej w Szczecinie przy ul. Adama Mickiewicza 43, sprzedawanej w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm.: z 2010 r. Nr 106 poz. 675, 
Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 
poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 
poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, 951, 
1256, 1429, 1529; z 2013 r. poz. 829, poz. 1238; z 2014 r. poz 40); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Adama Mickiewicza 43, stanowiącej działkę 
nr 10/8 o powierzchni 977m² z obrębu Pogodno-147, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr SZ1S/00113745/1, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz 
jej użytkownika wieczystego: Parafii Greckokatolickiej p.w. Opieki Najświętszej 
Bogurodzicy w Szczecinie 

2. Bonifikatę ustala się w wysokości 99% od ceny sprzedaży ww. nieruchomości 
gruntowej (po zaliczeniu na jej poczet kwoty równej wartości prawa użytkowania 
wieczystego). 

§ 2. Bonifikata jest udzielana na cele prowadzenia działalności sakralnej, oświatowo - 
wychowawczej, charytatywnej i kulturalnej oraz własne cele mieszkaniowe - nie związane 
z działalnością zarobkową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 5B029DFB-3474-4610-B250-29A50479135F. Podpisany Strona 1




